Anderungsblatt

Drucksachen-Nr.:

V/444

Anderungsblatt-Nr.:

2

Einreicher:

Oberbiirgermeister

dffentlich

[ ] nicht sffentlich

Gegenstand:

Aufhebung des Punktes 2 des ,Beschlusses der Stadtvertretung zur Umsetzung der Grenzbetragsverordnung
vom 11.07.96 in der Stadt Neubrandenburg”
(Beschluss-Nr.: 294/20/06 vom 01.06.06)

Anderung:

zurlickverwiesen.
Vorschlag fiir die neue Beratungsfolge:

Hauptausschuss
Schul- und Sportausschuss
Sozialausschuss
Hauptausschuss
Stadtvertretung

19.05.11
25.05.11
26.05.11
01.06.11
16.06.11

Die o. g. Drucksache wurde in der Sitzung der Stadtvertretung am 05.05.11 in die Ausschiisse

Neubrandenburg, 10.05.11

Dr. Paul Kriiger
Oberbiirgermeister




	Änderungsblatt

