Änderungsblatt

Drucksachen-Nr.:	V/444
Änderungsblatt-Nr.:	2
Einreicher:	Oberbürgermeister

X öffentlich	nicht öffentlich
--------------	------------------

Geo	enstand	1:

Aufhebung des Punktes 2 des "Beschlusses der Stadtvertretung zur Umsetzung der Grenzbetragsverordnung vom 11.07.96 in der Stadt Neubrandenburg"

(Beschluss-Nr.: 294/20/06 vom 01.06.06)

Änderung:

Die o. g. Drucksache wurde in der Sitzung der Stadtvertretung am 05.05.11 in die Ausschüsse zurückverwiesen.

Vorschlag für die neue Beratungsfolge:

Hauptausschuss	19.05.11
Schul- und Sportausschuss	25.05.11
Sozialausschuss	26.05.11
Hauptausschuss	01.06.11
Stadtvertretung	16.06.11

Neubrandenburg, 10.05.11

Dr. Paul Krüger Oberbürgermeister